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RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Ochs Elisa 2008 9,15 9,309,35 8,95St-Cierges1. 36,75 ORVD

Gilliéron Zélie 2009 9,10 9,408,90 9,00Gym La Coudre2. 36,40 ARGENTNE

Fournier Lise 2007 9,00 8,858,90 9,10Lausanne Bourgeoise Amis-Gym3. 35,85 BRONZEVD

Dubey Julie 2010 8,95 9,209,00 8,70Vevey-Ancienne 35,85 BRONZEVD

Bibinet Julie 2010 8,80 9,458,90 8,70Yverdon Amis Gymnastes 35,85 BRONZEVD

Sutter Aline 2008 8,50 9,309,05 9,00Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 35,85 BRONZEVD

Daka Eloïse 2009 8,80 9,509,40 8,10FSG Colombier Agrès7. 35,80 *NE

Tolaj Trandofile 2006 8,90 9,258,85 8,50Aigle-Alliance8. 35,50 *VD

Haziri Anisa 2010 9,10 9,258,80 8,30Grône La Grônarde9. 35,45 *VS

Steingruber Aude 2010 8,75 9,309,05 8,35Domdidier 35,45 *FR

Jabornigg Léa 2009 8,40 9,009,35 8,70Domdidier 35,45 *FR

Borloz Nolwenn 2006 9,20 8,358,85 8,90Aigle-Alliance12. 35,30 *VD

Martin Loa 2007 8,95 8,908,75 8,70Begnins 35,30 *VD

Emery Lola 2011 8,85 9,108,80 8,40Sierre Gym14. 35,15 *VS

Bellmann Lilou 2010 8,80 9,159,20 7,95Corsier-Corseaux15. 35,10 *VD

Moreau Athénaïs 2011 9,15 8,858,40 8,60Neuchâtel Gym16. 35,00 *NE

Harnischberg Emie 2007 8,90 8,908,60 8,60Yverdon-les-Bains Ancienne 35,00 *VD

Masson Anaïs 2008 8,60 9,208,75 8,45Yverdon Amis Gymnastes 35,00 *VD

Perrin Suzanne 2006 8,30 9,008,90 8,80Lausanne-Ville 35,00 *VD

Silva Pereira Ana Carolina 2007 9,10 8,758,50 8,60Yverdon-les-Bains Ancienne20. 34,95 *VD

Pugin Zoé 2009 8,75 9,109,20 7,90Domdidier 34,95 *FR

Thievent Flavie 2009 8,75 8,858,65 8,70FSG Le Noirmont 34,95 *JU

Arintsoa Liana 2008 8,55 8,908,85 8,65Lancy 34,95 *GE

Christen Nessia 2010 8,55 9,158,70 8,55Gland 34,95 *VD

Nash Karine 2008 8,40 8,859,05 8,60FSG Serrières25. 34,90 *NE

Nash Anya 2011 8,60 9,209,25 7,80FSG Serrières26. 34,85 *NE

Sulejmani Lina 2008 8,50 8,809,10 8,45Domdidier 34,85 *FR

Siegel Felicitas 2010 8,45 8,809,35 8,25Saas-Fee STV 34,85 *VS

Martins Pinto Sara 2010 9,00 9,058,75 8,00Nyon29. 34,80 *VD

Berger Livia 2009 8,60 9,108,95 8,10Sense30. 34,75 *FR

Lopez Serrano Camille 2010 9,05 8,808,75 8,10Gym La Coudre31. 34,70 *NE

Alic Lejla 2007 8,65 9,008,55 8,50Lausanne-Ville 34,70 *VD

Tchong Zoéli 2008 8,50 9,258,55 8,40Begnins 34,70 *VD

Profit Eline 2007 8,40 9,058,80 8,45Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 34,70 *VD

Gfeller Elena 2010 9,00 8,708,60 8,35Fribourg35. 34,65FR

Gillioz Lili-Rose 2011 8,45 9,009,15 8,05Uvrier-Sports 34,65VS

Broch Ema 2009 8,40 8,709,15 8,40Ursy 34,65FR

Froidevaux Zélie 2007 8,85 8,408,60 8,75FSG Le Noirmont38. 34,60JU

Ajroudi Dalia 2010 8,75 8,958,60 8,30Aïre-le-Lignon 34,60GE

Zrid Solange 2007 8,70 8,858,85 8,20Aïre-le-Lignon 34,60GE

Muminovic Amra 2006 9,00 8,608,65 8,25Yverdon-les-Bains Ancienne41. 34,50VD

Krattinger Jade 2008 8,40 8,958,75 8,35Bulle42. 34,45FR

Michel Amy 2010 8,35 8,808,65 8,65Groupe Sportif Courchapoix 34,45JU

Reymond Mathilde 2008 8,30 9,008,95 8,20Le Lieu-Vallée de Joux 34,45VD

Jungo Anja 2009 8,75 9,158,60 7,90Sense45. 34,40FR

Lorimier Eva 2010 9,05 8,558,40 8,35FSG Gym Chézard-St-Martin46. 34,35NE

Vaudaux Fanny 2006 8,80 9,258,45 7,85Perly-Certoux 34,35GE

Chardonnens Lisa 2008 8,25 8,808,80 8,50Domdidier 34,35FR

Savary Margo 2008 8,50 8,658,60 8,50Ardon La Lizernoise49. 34,25VS

Zoppi Kiera 2008 8,10 8,908,65 8,55Chexbres50. 34,20VD

Malta Zora 2007 8,70 8,509,00 7,95Versoix51. 34,15GE

Coderque Camila 2009 9,25 8,658,15 8,05Versoix52. 34,10GE

Sottas Charlotte 2009 8,75 8,908,65 7,80Bulle 34,10FR

Rumo Camille 2009 8,70 9,008,45 7,95Lancy 34,10GE

Leuenberger Elisa 2009 8,65 8,559,10 7,80Gym La Coudre 34,10NE

Palavescu Emilia 2009 8,55 9,058,70 7,80Sâles 34,10FR

Häfliger Tania 2008 8,30 8,758,65 8,35Chexbres57. 34,05VD

Marzo Olivia 2009 8,60 8,808,55 8,05Veyrier58. 34,00GE

Fayet Elodie 2007 8,50 8,658,45 8,40Morges 34,00VD
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Piguet Sarah 2009 8,35 8,958,25 8,45Begnins60. 34,00VD

Schaffhauser Amélie 2008 8,20 8,808,75 8,25Morges 34,00VD

Andres Léonie 2009 8,55 8,458,70 8,20Groupe Sportif Courchapoix62. 33,90JU

Borges Maily 2010 8,30 8,509,00 8,00Sierre Gym63. 33,80VS

Bower Alice 2009 8,35 8,358,35 8,55Perly-Certoux64. 33,60GE

Germanier Clémence 2009 8,50 8,258,95 7,85Conthey Etoile65. 33,55VS

Lattion Léanne 2010 8,35 8,658,80 7,75Martigny Aurore 33,55VS

Chevalier Manon 2009 8,55 8,158,55 8,20Lancy67. 33,45GE

Lopez Neila 2010 7,50 8,458,90 8,55Cugy-Vesin68. 33,40FR

Rais Line 2010 8,15 8,358,45 8,05FSG Malleray-Bévilard69. 33,00

Gretillat Louanne 2011 8,15 8,708,30 7,50Team Agrès Val-de-Ruz70. 32,65NE

Cabral Bareta Laura 2010 7,95 8,008,35 8,30Monthey-Gym71. 32,60VS

Ecoeur Clara 2009 7,50 8,458,80 7,85Vouvry Gym et Sport 32,60VS

Rais Morgane 2012 8,50 7,008,70 8,35FSG Malleray-Bévilard73. 32,55

Godinat Romane 2009 7,15 8,708,20 8,40Sport Gym Courtételle74. 32,45JU

Exartier Louise 2008 7,95 7,858,35 8,15Sion-Jeunes75. 32,30VS

Eicher Charlotte 2010 7,90 8,557,70 8,15FSG Malleray-Bévilard 32,30

Bouhaddou Lana 2009 6,75 8,858,35 8,25Sport Gym Courtételle77. 32,20JU

Guye Héloïse 2008 8,05 8,108,05 7,85FSG Gym Chézard-St-Martin78. 32,05NE

Bucher Emily 2009 8,20 7,508,50 7,80FSG Malleray-Bévilard79. 32,00
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Guinchard Oriane 2007 9,45 9,458,60 9,50Baulmes1. 37,00 ORVD

Mandscheff Emilie 2007 9,65 8,859,20 9,20Lancy2. 36,90 ARGENTGE

Maeusli Delina 2010 9,00 9,108,95 9,50Yverdon Amis Gymnastes3. 36,55 BRONZEVD

Fournier Mathilde 2005 9,65 8,958,90 9,00Lausanne Bourgeoise Amis-Gym4. 36,50 *VD

Milenkovic Aleksia 2007 9,20 9,058,45 9,80Yverdon-les-Bains Ancienne 36,50 *VD

Lopez Maxine 2006 9,30 9,009,05 9,05Lancy6. 36,40 *GE

Ilijeva Eva 2008 9,25 9,259,10 8,55Renens7. 36,15 *VD

Morel Léa 2008 8,90 8,509,25 9,45Gland8. 36,10 *VD

Fragnière Elisa 2008 8,90 8,859,00 9,20Uvrier-Sports9. 35,95 *VS

Rosselet Laksana 2006 9,30 8,558,35 9,70Yverdon-les-Bains Ancienne10. 35,90 *VD

Billeter Alice 2010 9,10 9,008,75 9,00FSG Colombier Agrès11. 35,85 *NE

De Pin Stella 2008 9,40 8,559,00 8,85Renens12. 35,80 *VD

Conus Justine 2007 8,80 9,108,15 9,75Ursy 35,80 *FR

Amrari Inès 2010 9,15 9,058,45 9,05Gym La Coudre14. 35,70 *NE

Salahi Lorinda 2005 8,85 8,908,75 9,20Lausanne-Ville 35,70 *VD

Gillon Maude 2006 9,30 8,858,60 8,70Ursy16. 35,45 *FR

Bourdilloud Léa 2007 8,60 8,808,80 9,25Sâles 35,45 *FR

Lemaire Thalia 2008 8,80 8,759,00 8,85Lancy18. 35,40 *GE

Fontaine Valentine 2008 8,80 8,508,65 9,40St-Cierges19. 35,35 *VD

Spies Alizée 2010 9,00 9,058,45 8,75Groupe Sportif Courchapoix20. 35,25 *JU

Almeida Alison 2006 8,50 9,058,65 9,00Corsier-Corseaux21. 35,20 *VD

Gärtner Charline 2008 8,85 8,158,85 9,30Lancy22. 35,15 *GE

Stettler Alicia 2008 8,80 8,609,10 8,65Veyrier 35,15 *GE

Kolly Emmy 2006 8,30 9,009,15 8,65Domdidier24. 35,10 *FR

Baumgartner Yaël 2008 8,95 8,658,90 8,55Groupe Sportif Courchapoix25. 35,05 *JU

Rey Caroline 2007 8,90 8,409,20 8,55Uvrier-Sports 35,05 *VS

Lamartina Chiara 2006 8,80 8,258,90 9,10Lancy 35,05 *GE

Schubert Solenn 2010 8,55 8,209,00 9,25Veyrier28. 35,00 *GE

Bürki Meryl 2008 8,85 8,758,75 8,55Groupe Sportif Courchapoix29. 34,90 *JU

Droux Norah 2008 8,75 8,258,65 9,25Lancy 34,90 *GE

Bovey Kayla 2008 8,40 8,509,05 8,95Vevey-Ancienne 34,90 *VD

Marquis Lou-Ann 2007 8,85 8,708,70 8,60Groupe Sportif Courchapoix32. 34,85 *JU

Pommaz Lilly 2007 9,10 8,658,65 8,40Corsier-Corseaux33. 34,80VD

Glanzmann Coralie 2007 9,05 8,259,00 8,45St-Prex34. 34,75VD

Sauser Laly 2008 8,55 8,608,15 9,35FSG Gym Chézard-St-Martin35. 34,65NE

Koch Sara 2007 8,30 8,358,70 9,30Leuk-Susten STV 34,65VS

Mury Léne 2007 8,45 8,258,80 9,10Gym La Coudre37. 34,60NE

Wicki Rose 2008 8,40 9,208,20 8,80Sierre Gym 34,60VS

Marcillac Isaure 2005 8,75 8,408,85 8,55Echallens39. 34,55VD

Vaucher Léa 2006 8,25 9,158,65 8,50Domdidier 34,55FR

Cottet Charline 2008 8,75 8,958,30 8,50Ursy41. 34,50FR

Blondeau Marine 2010 9,25 8,258,00 8,90Team Agrès Val-de-Ruz42. 34,40NE

Burnier Celestine 2010 8,80 8,908,25 8,45Vouvry Gym et Sport 34,40VS

Jordan Charline 2006 9,30 8,658,55 7,80Chardonne-Jongny44. 34,30VD

Gruet Naïla 2010 8,20 8,658,30 9,05Yvonand45. 34,20VD

Bowen Méline 2007 8,95 8,508,20 8,50Domdidier46. 34,15FR

Troeltsch Lilly 2006 8,60 9,008,35 8,20Préverenges 34,15VD

Chételat Estelle 2006 8,50 8,708,20 8,70Groupe Sportif Courchapoix48. 34,10JU

Gillon Margaux 2006 8,95 8,658,45 7,95Ursy49. 34,00FR

Godel Alice 2008 8,85 9,058,00 8,05Ursy50. 33,95FR

Mesot Amandie 2007 8,55 8,808,50 8,10Ursy 33,95FR

Currat Lucile 2007 8,55 8,808,25 8,35Domdidier 33,95FR

Pott Eléonore 2007 8,45 8,558,00 8,95Sion AG 13* 33,95VS

Alameddine Thalia 2007 7,30 8,559,00 9,10Perly-Certoux 33,95GE

Mathieu Lyne 2007 7,80 8,658,95 8,50Leuk-Susten STV55. 33,90VS

Decrausaz Aimie 2010 8,50 8,358,50 8,40Baulmes56. 33,75VD

Iff Julianne 2008 8,50 9,207,60 8,45Ursy 33,75FR

Bon Maé 2007 8,50 8,458,10 8,65FSG Serrières58. 33,70NE

Lötscher Jarina 2008 8,25 8,658,70 8,10Leuk-Susten STV 33,70VS
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Bregger Clara 2006 8,10 8,908,15 8,50Morges60. 33,65VD

Widmer Alexandra 2007 8,90 8,108,45 8,15Chernex61. 33,60VD

Michaud Tess 2008 7,90 9,308,00 8,40Martigny Aurore 33,60VS

Praplan Neomy 2007 8,55 8,608,00 8,35Sierre Gym63. 33,50VS

Sillian Marine 2007 8,30 8,858,10 8,25Martigny Aurore 33,50VS

Lecoultre Laura 2007 8,55 8,258,85 7,80Begnins65. 33,45VD

Morina Eluisa 2008 7,85 8,558,15 8,90Gym La Coudre 33,45NE

Berset Lauriane 2007 8,20 8,658,35 8,20Romont-Gym67. 33,40FR

Zwahlen Camille 2007 8,30 8,508,35 8,20Morges68. 33,35VD

Badoux Anaïs 2009 8,55 8,557,95 8,20FSG Gym Chézard-St-Martin69. 33,25NE

Follonier Maryline 2006 8,05 8,657,75 8,75Sion AG 13*70. 33,20VS

Ribaux Erin 2008 7,80 8,358,40 8,60FSG Savagnier71. 33,15NE

Amazouz Nelia 2010 8,30 8,107,75 8,90FSG Ancienne La Chaux-de-Fond72. 33,05NE

Monbaron Kiara 2010 8,20 8,808,25 7,70Ardon La Lizernoise73. 32,95VS

Clisson Matilda 2006 8,35 6,958,75 8,65Domdidier74. 32,70FR

Bugnon Louisa 2006 8,25 8,457,95 7,70St-Prex75. 32,35VD

Prétot Méline 2007 8,10 8,207,70 8,30Sport Gym Courtételle76. 32,30JU

Chételat Clara 2009 7,50 7,958,00 8,55Fémina Sport Glovelier77. 32,00JU

Vial Emma 2007 7,15 9,007,90 7,65Sâles78. 31,70FR

Maccariello Melyna 2007 7,35 7,058,80 8,30Ependes79. 31,50FR
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Rotzetter Jana 2004 9,50 9,759,25 9,40Fribourg1. 37,90 ORFR

Künzi Manon 2006 9,10 9,659,25 9,20Gym La Coudre2. 37,20 ARGENTNE

Klay Lucie 2008 9,15 9,658,75 9,40Fémina Sport Glovelier3. 36,95 BRONZEJU

Fort Maelyne 2006 9,30 9,408,80 9,15Ardon La Lizernoise4. 36,65 *VS

Vuillaume Maurine 2007 8,65 9,359,05 9,45Ardon La Lizernoise5. 36,50 *VS

Fiorina Louise 2007 9,55 9,359,00 8,45Sion AG 13*6. 36,35 *VS

Ferreira Cynthia 2004 9,10 9,058,85 9,30Vevey-Ancienne7. 36,30 *VD

Moe Keysie 2010 8,85 9,458,70 9,25FSG Colombier Agrès8. 36,25 *NE

Fuhrimann Célie 2007 9,10 9,458,40 9,25Groupe Sportif Courchapoix9. 36,20 *JU

Marmillod Camille 2008 9,40 9,408,80 8,55Lausanne Bourgeoise Amis-Gym10. 36,15 *VD

Pasquier Léonie 2005 9,30 9,108,75 8,90Bulle11. 36,05 *FR

Rigoli Chloé 2002 9,25 9,208,55 8,90Morges12. 35,90 *VD

Mesce Luana 2005 9,00 9,408,30 9,20Vevey-Ancienne 35,90 *VD

Pellaton Roméa 2008 8,75 9,308,85 8,90Team Agrès Val-de-Ruz14. 35,80 *NE

Liechti Cécile 2006 9,45 9,408,35 8,55Team Agrès Val-de-Ruz15. 35,75 *NE

Spyr Lya 2004 9,00 9,508,40 8,75Versoix16. 35,65 *GE

Seydoux Emma 2005 8,75 9,408,70 8,75Sâles17. 35,60 *FR

Vogler Nine 2005 8,60 9,508,70 8,80Bulle 35,60 *FR

Lorenzini Soann 2008 9,20 9,108,20 9,05Team Agrès Val-de-Ruz19. 35,55 *NE

Arn Manon 2006 9,00 8,958,20 9,40Morges 35,55 *VD

Rochat Fanny 2006 9,10 9,258,00 9,15Lausanne Bourgeoise Amis-Gym21. 35,50 *VD

Blatter Mathilde 2005 8,60 9,408,25 9,10FSG Ancienne La Chaux-de-Fond22. 35,35 *NE

Leuenberger Thalia 2006 9,30 9,008,25 8,65Gym La Coudre23. 35,20 *NE

Chassot Emma 2004 9,00 8,558,70 8,95Fribourg 35,20 *FR

Vonlaufen Chloé 2003 8,90 9,158,15 8,95FSG Les Verrières25. 35,15 *NE

Buntschu Julie 2003 8,65 8,509,20 8,80Bulle 35,15 *FR

Trummer Camille 2004 8,70 9,108,85 8,45FSG Reconvilier27. 35,10 *JB

Eray Jeanne 2006 8,55 9,408,20 8,95Fémina Sport Glovelier 35,10 *JU

Jones Megan 2007 8,65 9,208,70 8,50Pully29. 35,05 *VD

Favre Nora 2005 8,65 8,658,45 9,20St-Prex30. 34,95 *VD

Jeanguenat Camille 2006 8,40 9,508,60 8,45Fémina Sport Glovelier 34,95 *JU

Glur Gabrielle 2006 8,85 9,007,90 9,15Lausanne Bourgeoise Amis-Gym32. 34,90 *VD

Lopez Alexiane 2004 8,85 8,908,20 8,90Lancy33. 34,85GE

Dufresne Licia 2006 9,00 8,609,05 8,15Vevey-Ancienne34. 34,80VD

Bassa Lou-Anne 2005 8,95 9,357,50 8,90St-Cierges35. 34,70VD

Kart Naïs 2004 8,65 8,758,30 9,00Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 34,70VD

Ducrest Taïs 2005 8,90 8,658,25 8,85Fribourg37. 34,65FR

Jordan Lucie Lou 2004 8,80 8,458,60 8,80Yvonand 34,65VD

Ittig Lena 2006 8,90 8,858,50 8,35Leuk-Susten STV39. 34,60VS

Lachat Lilou 2007 8,85 9,207,80 8,75Fémina Sport Glovelier 34,60JU

Sistek Amélie 2005 9,10 8,558,05 8,80Pully41. 34,50VD

Bernard Eloïse 2006 8,95 8,558,30 8,70Yverdon Amis Gymnastes 34,50VD

Roch Estelle 2004 8,85 9,107,95 8,60Vouvry Gym et Sport 34,50VS

Bernaz Gabrielle 2004 8,75 9,408,35 8,00Ursy 34,50FR

Betzi Jade 2006 8,65 8,758,05 9,05Forel-Savigny Amis-Gym 34,50VD

Evard Nastasia 2005 8,50 8,158,75 9,00FSG Les Verrières46. 34,40NE

Ecuyer Jade 2007 8,60 8,858,35 8,35Fully Amis-Gym47. 34,15VS

Köstli Anna 2004 7,85 9,258,45 8,60Sense 34,15FR

Maygeos Cléo 2005 8,80 8,807,80 8,70Yvonand49. 34,10VD

Limpo Andreia 2004 8,35 8,258,70 8,80Lancy 34,10GE

Mamie Nina 2004 8,60 8,907,55 9,00Groupe Sportif Courchapoix51. 34,05JU

Blondon Emilie 2006 8,95 8,608,35 8,10Nyon52. 34,00VD

Kestens Flore 2005 8,95 9,157,30 8,60Leuk-Susten STV 34,00VS

Kolb Nora 2009 8,80 8,407,45 9,30St-Cierges54. 33,95VD

Lügstenmann Jade 2005 8,65 8,808,05 8,40Ursy55. 33,90FR

Mazenauer Naïla 2008 8,55 8,907,70 8,75Collonge-Bellerive 33,90GE

de Maddalena Céline 2005 8,35 9,057,40 9,10Sense 33,90FR

Gyger Jessica 2002 8,50 8,358,60 8,40Vouvry Gym et Sport58. 33,85VS

Schaller Lola 2005 8,10 9,457,40 8,80Fémina Sport Glovelier59. 33,75JU
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D'Alessio Marion 2007 8,35 8,958,25 8,15Sierre Gym60. 33,70VS

Casu Délia 2007 8,60 8,557,90 8,60Uvrier-Sports61. 33,65VS

Berthoud Misha 2006 8,55 8,557,85 8,65Pully62. 33,60VD

Parada Stéphanie 2005 8,25 9,007,45 8,80Versoix63. 33,50GE

Pot Anaë 2006 8,65 8,408,40 7,80Vouvry Gym et Sport64. 33,25VS

Hauswirth Elodie 2008 8,10 8,857,95 8,35Guin 33,25FR

Morizet Emma 2006 8,10 8,307,65 9,10Gym La Coudre66. 33,15NE

Roh Lou-Ann 2005 8,40 8,906,80 8,90Conthey Etoile67. 33,00VS

Lachat Lola 2007 8,25 8,108,25 8,40Fémina Sport Glovelier 33,00JU

Jungo Livia 2005 8,10 8,807,70 8,40Sense 33,00FR

Berthoud Kessy 2004 8,15 8,707,85 8,25Renens70. 32,95VD

Micheloud Meïssa 2008 8,60 8,957,60 7,75Sierre Gym71. 32,90VS

Bolzani Chiara 2006 7,70 8,907,55 8,45Collonge-Bellerive72. 32,60GE

Nicod Lisa 2006 8,05 8,608,05 7,60Vevey Jeunes-Patriotes73. 32,30VD

Fee Ameline 2005 8,55 8,857,05 7,80Versoix74. 32,25GE

Giaccobino Kataline 2005 8,40 7,607,70 8,20Collonge-Bellerive75. 31,90GE

Graf Anaé 2006 8,55 7,657,45 7,90Lancy76. 31,55GE

Bryant Jessica 2006 8,60 8,007,15 7,60Collonge-Bellerive77. 31,35GE

Evéquoz Fanny 2007 6,60 9,058,00 7,55Ardon La Lizernoise78. 31,20VS
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Chételat Cléa 2004 9,35 9,559,25 9,28Fémina Sport Glovelier1. 37,43 ORJU

Hügli Nadia 2005 9,20 9,409,00 9,35Team Agrès Val-de-Ruz2. 36,95 ARGENTNE

Dupont Gaëlle 2002 9,25 9,209,05 9,10Bulle3. 36,60 BRONZEFR

Shea Emmy 2007 9,00 9,309,10 9,03FSG Colombier Agrès4. 36,43 *NE

Burkhalter Elina 2003 9,10 9,259,40 8,58Fémina Sport Glovelier5. 36,33 *JU

Robert Léa 2006 9,30 9,309,10 8,35Fémina Sport Glovelier6. 36,05 *JU

Syla Donika 2004 8,45 9,059,35 8,88Fémina Sport Glovelier7. 35,73 *JU

Pillonel Emilie 2003 8,95 8,808,90 9,05Cugy-Vesin8. 35,70 *FR

Blaesi Kyme 2007 9,30 8,758,80 8,83Fémina Sport Glovelier9. 35,68 *JU

Blattner Luna 2006 8,95 9,109,00 8,58Chernex10. 35,63 *VD

Prétôt Anika 2005 8,80 9,158,40 9,28Fémina Sport Glovelier 35,63 *JU

Falchini Emma 2003 8,80 9,308,55 8,83Team Agrès Val-de-Ruz12. 35,48 *NE

Favey Clara 2004 9,05 8,908,70 8,70Aigle-Alliance13. 35,35 *VD

Metraux Elise 2002 8,75 8,908,25 9,38Aigle-Alliance14. 35,28 *VD

Favez Nora 2003 9,00 9,008,60 8,50Chernex15. 35,10 *VD

Grunder Isaline 2001 8,75 8,359,05 8,95Lancy 35,10 *GE

Pellaton Pauline 2006 8,75 9,358,05 8,80Team Agrès Val-de-Ruz17. 34,95 *NE

Cornut Ophélie 2004 8,75 9,058,60 8,53Vevey Jeunes-Patriotes18. 34,93 *VD

Klay Maena 2005 8,60 8,658,70 8,93Fémina Sport Glovelier19. 34,88 *JU

Chevalley Anna 2006 8,60 8,808,60 8,83St-Cierges20. 34,83 *VD

Bocion Mélanie 2001 8,55 8,659,15 8,48La Tour Gym 34,83 *VD

Perez Nolwenn 2003 9,00 9,208,70 7,88Yverdon Amis Gymnastes22. 34,78 *VD

Lonfat Léane 2005 8,75 8,708,60 8,73Martigny Aurore 34,78 *VS

Glur Maëlle 2004 9,10 9,008,65 7,95Lausanne Bourgeoise Amis-Gym24. 34,70 *VD

Giroud Estelle 2002 9,00 8,658,55 8,38Vevey Jeunes-Patriotes25. 34,58 *VD

Hautle Julie 2001 9,15 8,208,75 8,35Lausanne Bourgeoise Amis-Gym26. 34,45 *VD

Trummer Aurélie 2002 8,60 8,658,65 8,55FSG Reconvilier 34,45 *JB

Perroset Lucie 2004 8,60 9,108,35 8,38Gym La Coudre28. 34,43NE

Seydoux Amélie 2000 8,75 8,558,80 8,28Sâles29. 34,38FR

Fachini Giulia 2002 8,55 8,758,65 8,38Collonge-Bellerive30. 34,33GE

Gruendinger Camille 2000 8,85 8,458,30 8,63FSG Les Verrières31. 34,23NE

Bosson Emma 2003 8,85 8,958,80 7,53Ursy32. 34,13FR

Gross Oriane 2001 9,00 9,058,20 7,85Team Agrès Val-de-Ruz33. 34,10NE

Rossier Eline 2004 8,90 8,858,25 8,03La Combert34. 34,03FR

Chambaz Estelle 2006 8,85 7,808,40 8,73Chernex35. 33,78VD

Reber Janice 2003 8,30 8,308,65 8,45Fribourg36. 33,70FR

Thuillard Ambre 2006 8,55 8,558,50 8,03Yverdon Amis Gymnastes37. 33,63VD

Gigandet Emilie 2001 8,55 9,308,60 7,15Yverdon Amis Gymnastes38. 33,60VD

Künzi Elsa 2005 8,35 7,859,05 8,28Gym La Coudre39. 33,53NE

Debor Eloïse 2002 8,35 8,708,50 7,93Martigny Aurore40. 33,48VS

Wavre Maude 2004 8,40 8,258,25 8,53Versoix41. 33,43GE

Bellotto Emma 2005 8,40 8,908,05 8,08FSG Colombier Agrès 33,43NE

Batista Inès 2003 8,40 9,008,20 7,80Martigny Aurore43. 33,40VS

Borloz Audrey 2001 8,40 8,008,40 8,50Vevey-Ancienne44. 33,30VD

Mermod Nolane 2003 8,90 8,458,00 7,93Aigle-Alliance45. 33,28VD

Tisserant Emma 2004 8,30 8,208,20 8,58Forel-Savigny Amis-Gym 33,28VD

Métral Ilona 2004 8,30 8,158,05 8,65Collonge-Bellerive47. 33,15GE

Picard Léane 2000 8,25 8,807,90 8,00Perly-Certoux48. 32,95GE

Conus Aubane 2003 8,40 7,808,30 8,28Romont-Gym49. 32,78FR

Glassey Lucie 2004 8,65 8,707,85 7,55Gym La Coudre50. 32,75NE

Roche Kristine 1998 7,95 8,558,15 7,95Neuchâtel Gym51. 32,60NE

Delatorre Melissa 2003 8,40 8,208,25 7,73Vevey Jeunes-Patriotes52. 32,58VD

Cardellicchio Eva 2006 8,05 8,857,80 7,48Neuchâtel Gym53. 32,18NE

Da Silva Pires Ester 2003 7,75 8,307,45 8,38Versoix54. 31,88GE

Gobet Lucie 2001 8,45 7,158,35 7,88Romont-Gym55. 31,83FR

Matthey Céline 2004 7,90 8,357,55 7,98Gym La Coudre56. 31,78NE

Perruchoud Thaïs 2004 7,95 7,957,30 8,08Sierre Gym57. 31,28VS

Moutarlier Lisa 2001 8,45 7,607,80 7,20Le Lieu-Vallée de Joux58. 31,05VD

Wuillamoz Mayline 2003 8,75 8,458,35 4,43Yverdon Amis Gymnastes59. 29,98VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Roulin Julie 2003 8,40 6,207,15 7,93Forel-Savigny Amis-Gym60. 29,68VD

Brocart Jodie 2003 8,75 6,256,05 7,73Yverdon Amis Gymnastes61. 28,78VD

Audermars Lauryne 2003 7,95 6,756,55 6,95Le Lieu-Vallée de Joux62. 28,20VD

Darmon Tamara 2003 8,15 8,257,25 3,40Versoix63. 27,05GE

Collomb Mayna 2000 8,00 7,307,75 3,73Gym La Coudre64. 26,78NE

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9,30 9,009,60 9,68Fémina Sport Glovelier1. 37,58 ORJU

Rullo Jessica 1996 8,90 9,709,25 9,20Vevey Jeunes-Patriotes2. 37,05 ARGENTVD

Wermeille Chloé 2001 9,35 9,459,25 8,80Fémina Sport Glovelier3. 36,85 BRONZEJU

Claret Larissa 2001 9,10 9,509,05 8,98Aigle-Alliance4. 36,63 *VD

Chaignat Camille 2004 9,00 9,009,15 9,33Fémina Sport Glovelier5. 36,48 *JU

Conus Melissa 2003 9,35 9,109,00 8,85Ursy6. 36,30 *FR

Shea Julia 2003 9,00 9,058,90 9,35FSG Colombier Agrès 36,30 *NE

Berthoud Marine 1999 9,35 8,659,20 9,05Team Agrès Val-de-Ruz8. 36,25 *NE

Pugin Erine 2003 8,60 8,859,30 9,35Uvrier-Sports9. 36,10 *VS

Guidi Alexia 1996 8,45 9,009,30 9,03Vevey-Ancienne10. 35,78 *VD

Charlet Marie 2003 8,75 8,658,85 9,35Morges11. 35,60 *VD

Tebaldi Sarah 2000 8,90 8,909,05 8,70Bulle12. 35,55 *FR

Jaccard Sandy 1993 9,45 9,109,00 7,90Yverdon Amis Gymnastes13. 35,45 *VD

Maître Oriane 2000 8,80 9,109,05 8,38Fémina Sport Glovelier14. 35,33 *JU

Delacour Cassandre 2002 8,75 9,158,85 8,55FSG Colombier Agrès15. 35,30NE

Prochet Katia 1996 8,55 8,759,30 8,58Yverdon Amis Gymnastes16. 35,18VD

Choffat Camille 1999 9,30 8,258,95 8,30Vevey-Ancienne17. 34,80VD

Chevroulet Jade 2002 8,20 9,358,50 8,73Team Agrès Val-de-Ruz18. 34,78NE

Constantin Stéphanie 2000 8,30 9,258,00 9,00Uvrier-Sports19. 34,55VS

Jotterand Léa 2003 9,05 8,807,95 8,73Morges20. 34,53VD

Charlet Julie 2001 8,90 8,708,10 8,80Morges21. 34,50VD

Vonlanthen Lucie 1999 8,75 8,358,40 8,35Fribourg22. 33,85FR

Brügger Olivia 1998 8,05 9,158,30 8,35Team Agrès Val-de-Ruz 33,85NE

Rodriguez Daniela 1993 8,20 8,858,20 8,28Lausanne Bourgeoise Amis-Gym24. 33,53VD

Batista Rita 2003 8,25 8,558,45 7,85Martigny Aurore25. 33,10VS

Ulivi Elyne 2003 8,70 8,908,60 6,75Martigny Aurore26. 32,95VS

Hess Elena 2000 8,60 8,608,10 7,65Fribourg 32,95FR

Dos Santos Alison 1998 8,75 8,258,45 7,43Yverdon Amis Gymnastes28. 32,88VD

Frutiger Loïse 1999 8,60 9,208,80 6,28Team Agrès Val-de-Ruz 32,88NE

Theytaz Kayline 2001 8,05 8,207,95 7,95Uvrier-Sports30. 32,15VS

Dupont Marie 1998 7,65 8,507,90 8,10Marly 32,15FR

Pacheco Djemie 2001 7,65 7,358,00 8,60Aigle-Alliance32. 31,60VD

Forestier Chloé 1997 7,45 8,007,70 7,95St-Cierges33. 31,10VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Moret Marlyse 1985 9,65 9,408,85 9,40Bulle1. 37,30 ORFR

Sester Maude 1992 9,05 9,359,40 9,15Neuchâtel Gym2. 36,95 ARGENTNE

Frochaux Axelle 1998 9,25 9,108,45 9,45Uvrier-Sports3. 36,25 BRONZEVS

Trouillat Léane 1991 9,10 9,359,10 8,70Fémina Sport Glovelier 36,25 BRONZEJU

Girardin Claire 1994 8,85 9,009,00 9,20Fémina Sport Glovelier5. 36,05 *JU

Amez-Droz Océane 1998 9,05 8,459,15 9,30FSG Ancienne La Chaux-de-Fond6. 35,95 *NE

Robert-Nicoud Elodie 1997 9,20 9,158,75 8,50Versoix7. 35,60 *GE

Conrad Anne-Laure 1993 8,85 8,559,00 9,20Yverdon Amis Gymnastes 35,60 *VD

Rufatti Morena 1997 9,45 8,259,00 8,10Vevey-Ancienne9. 34,80 *VD

Bucheli Sarah 1994 9,00 9,507,70 8,50Gurmels10. 34,70 *FR

Jaccard Alexia 1998 8,75 8,658,60 8,45Vevey-Ancienne11. 34,45 *VD

Mandallaz Coralie 1996 8,15 9,058,65 8,60Lancy 34,45 *GE

Dubrit Alice 1992 9,05 8,808,45 8,10Yverdon Amis Gymnastes13. 34,40VD

Clément Aline 1996 7,95 8,708,60 8,75Romont-Gym14. 34,00FR

Dorenbos Jenna 1995 8,65 8,458,25 8,55Versoix15. 33,90GE

Sheppard Corélie 1990 8,75 8,408,80 7,70Vevey-Ancienne16. 33,65VD

Bichet Sabrina 1985 9,25 7,558,15 8,60Yverdon Amis Gymnastes17. 33,55VD

Jeannin Marie 1998 9,30 7,308,30 8,60Fribourg18. 33,50FR

Chatelain Emma 1981 8,70 8,858,45 7,50Neuchâtel Gym 33,50NE

Fasolato Delphine 1994 8,55 8,007,85 8,35St-Cierges20. 32,75VD

Girardin Aurore 1997 7,65 8,507,95 8,65Fémina Sport Glovelier 32,75JU

Kaiser Laetitia 1997 8,90 8,058,25 7,50Lancy22. 32,70GE

Msiri Naïma 1996 8,65 7,808,20 8,05Aigle-Alliance 32,70VD

Vouillamoz Christelle 1999 9,05 6,857,65 8,90Aigle-Alliance24. 32,45VD

Bendib Coraline 1996 8,65 8,308,40 7,00Collonge-Bellerive25. 32,35GE

Giussani Elisa 1992 8,25 8,457,75 7,55Lancy26. 32,00GE

Frey Morgane 1996 7,95 7,007,80 7,80Gym La Coudre27. 30,55NE

Ribeiro Soraya 1996 8,05 6,858,05 7,55Gym La Coudre28. 30,50NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Cabalzar Aurélien 2008 9,25 9,309,30 9,00 8,95St-Prex1. 45,80 ORVD

Jones Harri 2010 9,10 9,358,85 8,55 8,75Pully2. 44,60 ARGENTVD

Gobat Noam 2008 8,80 8,909,35 8,30 8,90Gland3. 44,25 BRONZEVD

Ducret Dévy 2009 8,60 9,158,85 8,65 8,75Veyrier4. 44,00 *GE

Mattheeus Gabriel 2012 8,85 9,009,05 8,55 8,40Nyon5. 43,85 *VD

Bertherin Noah 2010 8,25 9,008,80 8,65 9,10Romont-Gym6. 43,80 *FR

Baptista Flavio 2009 9,10 8,558,65 8,50 8,85FSG Savagnier7. 43,65 *NE

Zuberbühler-Mc Cl Julien 2007 8,55 9,008,50 8,70 8,85FSG Serrières8. 43,60 *NE

Bauer Timo 2008 8,90 8,808,75 8,50 8,60Pully9. 43,55 *VD

Cherbuliez Timothée 2009 8,60 8,608,90 8,35 9,10Veyrier 43,55 *GE

Decrausaz Colin 2012 8,65 9,408,80 8,20 8,45Baulmes11. 43,50 *VD

Jeanfavre Nils 2007 8,65 8,558,90 8,75 8,60Aigle-Alliance12. 43,45 *VD

Medlin Clément 2009 8,65 9,008,70 8,50 8,55Pully13. 43,40 *VD

Marquis Christian 2008 8,70 8,758,45 8,65 8,80Martigny Aurore14. 43,35 *VS

Schweitzer Matéo 2007 8,50 8,708,40 9,10 8,55Chernex15. 43,25 *VD

Oberson Matteo 2010 8,10 9,008,50 8,30 9,15Naters STV16. 43,05 *VS

Favre Auxence 2009 8,55 8,808,30 8,60 8,25Bulle17. 42,50 *FR

Sudan Mirko 2011 8,20 8,208,65 8,70 8,75Bulle 42,50 *FR

Klay Simon 2010 8,65 9,108,35 8,05 8,25Sport Gym Courtételle19. 42,40JU

Lüthi Lukas 2009 8,30 8,258,90 8,40 8,45Naters STV20. 42,30VS

Cuche Elliot 2008 8,55 9,008,30 8,10 8,25Baulmes21. 42,20VD

Nicolo Noah 2008 8,10 7,858,60 8,75 8,85Chernex22. 42,15VD

Merrien Neo 2010 7,85 8,608,95 8,20 8,50Chardonne-Jongny23. 42,10VD

Blanc Ery 2007 8,40 8,208,90 8,30 8,15Chardonne-Jongny24. 41,95VD

Musy Jules 2010 8,20 8,358,55 8,05 8,80Fribourg 41,95FR

Macchi Téo 2007 8,20 8,359,05 7,90 8,40St-Prex26. 41,90VD

Despond Arnaud 2008 8,00 8,508,60 8,55 8,05Pully27. 41,70VD

Boschung Florent 2008 8,15 8,458,55 8,10 8,10Aubonne28. 41,35VD

Katwashi Meschac 2009 7,70 8,458,20 8,40 8,60Sport Gym Courtételle 41,35JU

Savary Marwin 2011 8,05 8,258,65 8,00 8,35Yverdon Amis Gymnastes30. 41,30VD

Guignard Léon 2009 8,05 8,309,00 7,85 8,05St-Prex31. 41,25VD

Jordan Arno 2008 8,30 7,658,10 8,35 8,30Chardonne-Jongny32. 40,70VD

Zuck Vladimir 2010 7,25 8,258,80 8,55 7,70Gym La Coudre33. 40,55NE

O’Sullivan Liam 2011 6,70 8,508,60 8,25 8,00Vevey Jeunes-Patriotes34. 40,05VD

Montandon Loan 2008 8,35 7,707,85 7,85 8,25Cugy-Vesin35. 40,00FR

Schubert Ulysse 2008 7,50 8,308,90 7,95 7,25Veyrier36. 39,90GE

Oulevay Liam 2012 7,80 7,408,45 8,20 7,95Vevey Jeunes-Patriotes37. 39,80VD

Coulet Alexandre 2009 7,45 7,908,55 8,25 7,55Gym La Coudre38. 39,70NE

Perrier Maxime 2010 7,35 7,957,95 8,10 8,25Fribourg39. 39,60FR

Hunzinker Mathis 2008 7,75 7,658,25 8,35 7,40Bulle40. 39,40FR

Paszkowski Ksawier 2008 7,60 7,157,95 7,95 8,20Fribourg41. 38,85FR

Angeloz-Nicoud Simon 2008 7,90 8,058,20 0,00 0,00Yverdon-les-Bains Ancienne42. 24,15VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Klouche Kolia 2007 9,30 9,158,90 9,45 8,70Pully1. 45,50 ORVD

Jan Mahe 2009 9,35 9,359,00 9,45 8,05Vevey-Ancienne2. 45,20 ARGENTVD

Scoziero Théo 2008 9,80 9,008,85 9,10 8,20Vevey-Ancienne3. 44,95 BRONZEVD

Humbert Damien 2007 9,65 9,008,65 9,20 8,45Gym La Coudre 44,95 BRONZENE

Shapiro Olivier 2009 9,80 9,058,30 9,35 8,25Fribourg5. 44,75 *FR

Valentin Mesot 2009 9,60 8,908,30 9,20 8,60Ursy6. 44,60 *FR

Mignot Maxim 2004 9,45 9,258,40 9,25 8,25Aigle-Alliance 44,60 *VD

Valentin Nicod 2007 9,45 8,909,00 8,60 8,20Ursy8. 44,15 *FR

Musumeci Lorenzo 2008 8,85 8,809,00 9,20 8,30Vevey-Ancienne 44,15 *VD

Holzer Maël 2003 9,50 8,908,45 8,80 8,45Groupe Sportif Courchapoix10. 44,10 *JU

Gauthey Mael 2009 9,20 8,858,15 9,50 7,90Yverdon Amis Gymnastes11. 43,60 *VD

Cabezas Jurin Mathis 2007 8,95 8,358,40 9,20 8,70Yverdon-les-Bains Ancienne 43,60 *VD

Gilliéron Till 2007 8,85 8,658,40 9,30 8,15Gym La Coudre13. 43,35 *NE

Hoppe Nathaël 2007 8,50 8,858,55 9,30 8,15Yverdon-les-Bains Ancienne 43,35 *VD

Wenger Noel 2009 9,60 8,708,15 8,90 7,95Gym La Coudre15. 43,30 *NE

Rexhaj Luan 2007 9,60 8,608,50 9,05 7,50Sierre Gym16. 43,25 *VS

Português Santos Rafael 2006 9,10 8,958,55 8,95 7,55Yverdon Amis Gymnastes17. 43,10 *VD

Tellenbach Christian 2005 9,55 7,808,35 8,95 7,95Rolle18. 42,60VD

Cherbuliez Victor 2006 9,10 8,808,45 9,00 7,20Veyrier19. 42,55GE

Noé Savoy 2007 9,30 8,608,45 8,70 7,40Attalens20. 42,45FR

Bertholet Maé 2008 8,95 8,758,35 8,70 7,70Yverdon Amis Gymnastes 42,45VD

Constantin Antoine 2008 8,95 9,108,40 9,05 6,85Sion AG 13*22. 42,35VS

Gevisier Raul 2006 8,90 8,458,70 8,80 7,40FSG Le Locle23. 42,25NE

Reyes Pablo 2009 9,30 8,408,00 9,25 7,05FSG Gym Chézard-St-Martin24. 42,00NE

Traoré Frantz-Obam 2010 8,70 8,407,85 9,50 7,55Chernex 42,00VD

Gaillard Thomas 2007 8,50 8,608,30 8,85 7,75Baulmes 42,00VD

Crétin Keziah 2006 9,35 8,308,15 8,75 7,30Fémina Sport Glovelier27. 41,85JU

Besençon Milo 2009 8,85 8,307,85 9,15 7,40Yvonand28. 41,55VD

Etter Ilan 2007 8,10 8,708,30 9,00 7,20Vevey Jeunes-Patriotes29. 41,30VD

Lodigiani Tristan 2008 8,60 8,708,10 8,85 6,95Saas-Fee STV30. 41,20VS

Gabin Chatagny 2007 9,00 8,357,55 8,80 7,40Bulle31. 41,10FR

Blaser Tomas 2007 8,15 8,208,35 8,95 7,40Monthey-Gym32. 41,05VS

Lesquereux Matias 2007 8,45 8,457,90 8,95 7,10FSG Ancienne La Chaux-de-Fond33. 40,85NE

Payer Jules 2008 7,85 7,757,90 9,35 7,10Vevey Jeunes-Patriotes34. 39,95VD

Clément Peiry 2006 8,05 7,458,15 8,80 7,25Ursy35. 39,70FR

Rochat Léo 2008 7,65 8,208,40 8,80 6,65Le Lieu-Vallée de Joux 39,70VD

Lugon Esteban 2007 7,70 7,808,20 8,85 6,65Monthey-Gym37. 39,20VS

Jayet Lionel 2008 8,00 7,608,15 8,30 7,00Vevey Jeunes-Patriotes38. 39,05VD

Michaud Eliot 2007 8,25 8,358,00 8,05 6,10Sion-Jeunes39. 38,75VS

Zeiter Mathys 2008 8,35 7,807,15 9,00 6,00Yvonand40. 38,30VD

Aurélien Kaeser 2007 7,75 7,657,35 8,45 6,50Bulle41. 37,70FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Brügger Julien 2004 9,15 9,308,90 9,40 9,20Cugy-Vesin1. 45,95 ORFR

Lüdi David 2006 9,00 9,308,80 9,40 9,40FSG Reconvilier2. 45,90 ARGENTJB

Gex Romain 2007 9,10 9,208,90 9,00 9,00Sion AG 13*3. 45,20 BRONZEVS

Cottet Mathis 2004 9,20 8,759,15 9,00 9,00Ursy4. 45,10 *FR

Thode Mateo 2008 9,45 8,008,60 8,85 9,30Lausanne Bourgeoise Amis-Gym5. 44,20 *VD

Kart Luan 2003 8,50 9,308,85 8,00 9,55Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 44,20 *VD

Raemy Alex 2004 9,00 8,408,70 9,05 8,75Bulle7. 43,90 *FR

Gosteli Nathan 2004 8,75 8,658,15 8,50 9,20St-Cierges8. 43,25 *VD

Galster Joris 2006 8,50 8,458,75 8,55 8,65Ursy9. 42,90 *FR

Kehtari Paco 2008 9,05 8,907,95 8,35 8,55Gym La Coudre10. 42,80 *NE

Zeender Mathis 2007 8,70 8,558,15 8,30 8,90Gym La Coudre11. 42,60 *NE

Douchez Arnaud 2004 8,90 8,808,25 8,75 7,50Romont-Gym12. 42,20 *FR

Buffet Benoît 2003 8,80 8,258,15 8,00 8,90Collombey-Muraz les Col13. 42,10 *VS

Barraud Loïc 2005 8,60 8,308,00 8,45 8,45Lausanne Bourgeoise Amis-Gym14. 41,80VD

Lötscher Luan 2005 8,50 8,907,75 8,15 8,40Leuk-Susten STV15. 41,70VS

Ramel Victor 2004 7,75 8,707,95 8,45 8,55Vevey Jeunes-Patriotes16. 41,40VD

Chassot Mathis 2004 8,45 8,408,00 7,75 8,65Cugy-Vesin17. 41,25FR

Rubin Maxence 2007 8,60 7,957,60 7,80 8,65Gym La Coudre18. 40,60NE

Borgazzi David 2005 7,20 8,108,35 8,10 8,35Ardon La Lizernoise19. 40,10VS

Sottas Tristan 2005 8,70 8,657,75 8,00 6,95Bulle20. 40,05FR

Rüfenacht Yan 2006 8,00 8,607,45 7,75 8,05Vevey-Ancienne21. 39,85VD

Terrettaz Basile 2006 8,00 8,657,50 7,65 8,00Fully Amis-Gym22. 39,80VS

Perrin Jonas 2005 8,05 8,257,40 7,60 8,45Collombey-Muraz les Col23. 39,75VS

Groux Yannick 2005 7,70 8,607,25 7,85 8,35Vevey-Ancienne 39,75VD

Claret Guillaume 2005 7,60 8,357,80 7,70 8,25Collombey-Muraz les Col25. 39,70VS

Wenger Axel 2007 8,15 8,357,65 7,90 7,60St-Cierges26. 39,65VD

Soudovtsev Daniel 2004 8,45 7,407,65 8,10 7,70Versoix27. 39,30GE

Prastaro Alexiano 2002 8,85 7,757,25 7,20 8,20Collombey-Muraz les Col28. 39,25VS

Lorenz Clément 2005 8,20 7,857,15 8,65 7,35Gym La Coudre29. 39,20NE

Wenger Timéo 2005 7,60 6,757,25 8,15 8,15FSG Gym Chézard-St-Martin30. 37,90NE

Hauswirth Cyril 2003 7,15 7,456,90 7,40 8,15Guin31. 37,05FR

Thomas Luke 2006 6,90 6,107,20 7,75 7,80Versoix32. 35,75GE

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Richard Noah 2003 8,70 8,708,85 9,50 8,95Aigle-Alliance1. 44,70 ORVD

Ducommun Basile 2000 9,20 8,608,80 8,75 9,20Vevey-Ancienne2. 44,55 ARGENTVD

Jaccard Corentin 2000 9,45 9,308,70 8,45 8,05Vevey-Ancienne3. 43,95 BRONZEVD

Kappeler Kiklas 2001 8,85 9,059,10 8,08 8,70Blonay4. 43,78 *VD

Perriard Noah 2003 9,10 8,608,40 8,13 9,50Domdidier5. 43,73 *FR

Wenger Inoé 2000 9,00 8,808,60 8,28 9,05FSG Gym Chézard-St-Martin 43,73 *NE

Bondallaz Arthur 2002 8,05 8,609,25 9,10 8,65Ursy7. 43,65 *FR

Roux Noah 2001 8,55 8,458,90 8,60 8,50Uvrier-Sports8. 43,00 *VS

Bart Axel 2004 8,50 8,508,30 8,50 8,85FSG Gym Chézard-St-Martin9. 42,65 *NE

Maillard Arnaud 2000 9,15 8,108,65 8,03 8,65Bulle10. 42,58FR

Jaquet Nathan 2002 8,50 7,908,50 7,93 8,45Ursy11. 41,28FR

Collaud Erwann 1999 8,70 8,258,60 7,88 7,80Gym La Coudre12. 41,23NE

Sancey Clément 2000 8,65 8,358,10 8,33 7,80FSG Les Verrières 41,23NE

Durgnat Maxime 1999 8,75 7,608,30 8,25 7,75Aigle-Alliance14. 40,65VD

Gilliard Mirko 1995 7,80 7,958,00 7,45 8,55Gym La Coudre15. 39,75NE

Laub Julien 2000 8,65 8,207,85 7,80 7,20Attalens16. 39,70FR

Kühnen Steven 2001 7,75 7,508,60 7,33 8,35Ursy17. 39,53FR

Fiaux Guillaume 2003 8,50 7,608,25 8,35 6,40Attalens18. 39,10FR

Joost Benjamin 2002 7,80 7,508,00 8,13 7,60Vouvry Gym et Sport19. 39,03VS

Brodard Owen 2003 7,80 7,608,35 7,20 7,75Bulle20. 38,70FR

Gaillard Simon 1999 9,15 8,558,90 3,80 7,70Uvrier-Sports21. 38,10VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Bösiger Nathan 1995 9,55 9,409,20 9,38 9,40Yverdon Amis Gymnastes1. 46,93 ORVD

Delay Justin 1991 9,75 9,258,85 9,55 9,25Yverdon Amis Gymnastes2. 46,65 ARGENTVD

Itim Adrien 1995 9,05 9,009,20 9,25 9,70Vevey-Ancienne3. 46,20 BRONZEVD

Borloz Lionel 2000 9,65 8,759,05 8,93 9,05Vevey-Ancienne4. 45,43 *VD

Thierrin Ronny 1996 8,70 8,608,90 8,48 8,85Fribourg5. 43,53FR

Recordon Steven 1995 8,30 8,109,10 8,95 8,65FSG Ancienne La Chaux-de-Fond6. 43,10NE

Gulas Arnaud 2000 8,90 8,408,75 7,20 7,75Vouvry Gym et Sport7. 41,00VS

Tâche Alexandre 1999 8,95 7,658,55 8,23 7,15Vevey-Ancienne8. 40,53VD

Pittet Stive 1999 8,00 7,708,20 6,80 7,80Vevey Jeunes-Patriotes9. 38,50VD

Liechti Killian 2000 8,10 6,807,85 8,35 7,25Gym La Coudre10. 38,35NE

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Berger Fabrice 1984 8,40 8,658,65 8,70 9,10Veyrier1. 43,50 ORGE

Ottet Kevin 1991 8,55 7,958,15 8,40 8,25Bulle2. 41,30 ARGENTFR

Romano Thomas 1987 7,90 8,107,75 6,95 8,55Groupe sportif Porrentruy3. 39,25 BRONZEJU



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C3

1. 144,3036,15 35,45 36,8035,90Vaud

Ochs Elisa 2008 9,15 9,309,35 8,95VD 36,75

Sutter Aline 2008 8,50 9,309,05 9,00VD 35,85

Bibinet Julie 2010 8,80 9,458,90 8,70VD 35,85

Fournier Lise 2007 9,00 8,858,90 9,10VD 35,85

Dubey Julie 2010 8,95 9,209,00 8,70VD

2. 142,1035,75 34,30 36,6035,45Neuchâtel

Gilliéron Zélie 2009 9,10 9,408,90 9,00NE 36,40

Daka Eloïse 2009 8,80 9,509,40 8,10NE 35,80

Moreau Athénaïs 2011 9,15 8,858,40 8,60NE 35,00

Nash Karine 2008 8,40 8,859,05 8,60NE 34,90

3. 140,7036,70 33,40 36,2034,40Fribourg

Steingruber Aude 2010 8,75 9,309,05 8,35FR 35,45

Jabornigg Léa 2009 8,40 9,009,35 8,70FR 35,45

Pugin Zoé 2009 8,75 9,109,20 7,90FR 34,95

Sulejmani Lina 2008 8,50 8,809,10 8,45FR 34,85

4. 140,1036,10 33,00 36,1534,85Valais

Haziri Anisa 2010 9,10 9,258,80 8,30VS 35,45

Emery Lola 2011 8,85 9,108,80 8,40VS 35,15

Siegel Felicitas 2010 8,45 8,809,35 8,25VS 34,85

Gillioz Lili-Rose 2011 8,45 9,009,15 8,05VS 34,65

5. 138,5034,75 33,00 35,9534,80Genève

Arintsoa Liana 2008 8,55 8,908,85 8,65GE 34,95

Ajroudi Dalia 2010 8,75 8,958,60 8,30GE 34,60

Zrid Solange 2007 8,70 8,858,85 8,20GE 34,60

Vaudaux Fanny 2006 8,80 9,258,45 7,85GE 34,35

6. 137,9034,60 34,30 34,5034,50Jura - Jura bernois

Thievent Flavie 2009 8,75 8,858,65 8,70JU 34,95

Froidevaux Zélie 2007 8,85 8,408,60 8,75JU 34,60

Michel Amy 2010 8,35 8,808,65 8,65JU 34,45

Andres Léonie 2009 8,55 8,458,70 8,20JU 33,90



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 146,5534,90 37,80 36,5537,30Vaud

Guinchard Oriane 2007 9,45 9,458,60 9,50VD 37,00

Maeusli Delina 2010 9,00 9,108,95 9,50VD 36,55

Milenkovic Aleksia 2007 9,20 9,058,45 9,80VD 36,50

Fournier Mathilde 2005 9,65 8,958,90 9,00VD 36,50

2. 143,8536,35 35,75 35,2036,55Genève

Mandscheff Emilie 2007 9,65 8,859,20 9,20GE 36,90

Lopez Maxine 2006 9,30 9,009,05 9,05GE 36,40

Lemaire Thalia 2008 8,80 8,759,00 8,85GE 35,40

Gärtner Charline 2008 8,85 8,158,85 9,30GE 35,15

Stettler Alicia 2008 8,80 8,609,10 8,65GE

3. 141,8034,70 36,35 35,7535,00Fribourg

Conus Justine 2007 8,80 9,108,15 9,75FR 35,80

Bourdilloud Léa 2007 8,60 8,808,80 9,25FR 35,45

Gillon Maude 2006 9,30 8,858,60 8,70FR 35,45

Kolly Emmy 2006 8,30 9,009,15 8,65FR 35,10

4. 140,8034,15 36,50 34,9035,25Neuchâtel

Billeter Alice 2010 9,10 9,008,75 9,00NE 35,85

Amrari Inès 2010 9,15 9,058,45 9,05NE 35,70

Sauser Laly 2008 8,55 8,608,15 9,35NE 34,65

Mury Léne 2007 8,45 8,258,80 9,10NE 34,60

5. 140,2535,10 35,85 34,8034,50Valais

Fragnière Elisa 2008 8,90 8,859,00 9,20VS 35,95

Rey Caroline 2007 8,90 8,409,20 8,55VS 35,05

Koch Sara 2007 8,30 8,358,70 9,30VS 34,65

Wicki Rose 2008 8,40 9,208,20 8,80VS 34,60

6. 140,0534,80 34,45 35,1535,65Jura - Jura bernois

Spies Alizée 2010 9,00 9,058,45 8,75JU 35,25

Baumgartner Yaël 2008 8,95 8,658,90 8,55JU 35,05

Bürki Meryl 2008 8,85 8,758,75 8,55JU 34,90

Marquis Lou-Ann 2007 8,85 8,708,70 8,60JU 34,85



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 145,1535,40 35,85 37,7536,15Fribourg

Rotzetter Jana 2004 9,50 9,759,25 9,40FR 37,90

Pasquier Léonie 2005 9,30 9,108,75 8,90FR 36,05

Vogler Nine 2005 8,60 9,508,70 8,80FR 35,60

Seydoux Emma 2005 8,75 9,408,70 8,75FR 35,60

2. 145,0035,15 35,90 37,8036,15Neuchâtel

Künzi Manon 2006 9,10 9,659,25 9,20NE 37,20

Moe Keysie 2010 8,85 9,458,70 9,25NE 36,25

Pellaton Roméa 2008 8,75 9,308,85 8,90NE 35,80

Liechti Cécile 2006 9,45 9,408,35 8,55NE 35,75

3. 144,2534,50 35,95 37,0536,75Vaud

Ferreira Cynthia 2004 9,10 9,058,85 9,30VD 36,30

Marmillod Camille 2008 9,40 9,408,80 8,55VD 36,15

Mesce Luana 2005 9,00 9,408,30 9,20VD 35,90

Rigoli Chloé 2002 9,25 9,208,55 8,90VD 35,90

4. 144,1035,35 35,40 36,9536,40Valais

Fort Maelyne 2006 9,30 9,408,80 9,15VS 36,65

Vuillaume Maurine 2007 8,65 9,359,05 9,45VS 36,50

Fiorina Louise 2007 9,55 9,359,00 8,45VS 36,35

Ittig Lena 2006 8,90 8,858,50 8,35VS 34,60

5. 143,3534,20 36,05 37,6035,50Jura - Jura bernois

Klay Lucie 2008 9,15 9,658,75 9,40JU 36,95

Fuhrimann Célie 2007 9,10 9,458,40 9,25JU 36,20

Trummer Camille 2004 8,70 9,108,85 8,45JB 35,10

Eray Jeanne 2006 8,55 9,408,20 8,95JU 35,10

6. 138,5033,00 35,20 35,5534,75Genève

Spyr Lya 2004 9,00 9,508,40 8,75GE 35,65

Lopez Alexiane 2004 8,85 8,908,20 8,90GE 34,85

Limpo Andreia 2004 8,35 8,258,70 8,80GE 34,10

Mazenauer Naïla 2008 8,55 8,907,70 8,75GE 33,90



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 145,5437,10 35,09 37,1536,20Jura - Jura bernois

Chételat Cléa 2004 9,35 9,559,25 9,28JU 37,43

Burkhalter Elina 2003 9,10 9,259,40 8,58JU 36,33

Robert Léa 2006 9,30 9,309,10 8,35JU 36,05

Syla Donika 2004 8,45 9,059,35 8,88JU 35,73

2. 143,8134,70 36,01 37,3535,75Neuchâtel

Hügli Nadia 2005 9,20 9,409,00 9,35NE 36,95

Shea Emmy 2007 9,00 9,309,10 9,03NE 36,43

Falchini Emma 2003 8,80 9,308,55 8,83NE 35,48

Pellaton Pauline 2006 8,75 9,358,05 8,80NE 34,95

3. 141,3634,55 35,16 35,9035,75Vaud

Blattner Luna 2006 8,95 9,109,00 8,58VD 35,63

Favey Clara 2004 9,05 8,908,70 8,70VD 35,35

Metraux Elise 2002 8,75 8,908,25 9,38VD 35,28

Favez Nora 2003 9,00 9,008,60 8,50VD 35,10

4. 140,8135,55 33,96 35,5035,80Fribourg

Dupont Gaëlle 2002 9,25 9,209,05 9,10FR 36,60

Pillonel Emilie 2003 8,95 8,808,90 9,05FR 35,70

Seydoux Amélie 2000 8,75 8,558,80 8,28FR 34,38

Bosson Emma 2003 8,85 8,958,80 7,53FR 34,13

5. 136,0134,00 34,51 33,5034,00Genève

Grunder Isaline 2001 8,75 8,359,05 8,95GE 35,10

Fachini Giulia 2002 8,55 8,758,65 8,38GE 34,33

Wavre Maude 2004 8,40 8,258,25 8,53GE 33,43

Métral Ilona 2004 8,30 8,158,05 8,65GE 33,15

6. 132,9432,60 32,54 34,3533,45Valais

Lonfat Léane 2005 8,75 8,708,60 8,73VS 34,78

Debor Eloïse 2002 8,35 8,708,50 7,93VS 33,48

Batista Inès 2003 8,40 9,008,20 7,80VS 33,40

Perruchoud Thaïs 2004 7,95 7,957,30 8,08VS 31,28



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 146,2437,05 36,19 36,5536,45Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9,30 9,009,60 9,68JU 37,58

Wermeille Chloé 2001 9,35 9,459,25 8,80JU 36,85

Chaignat Camille 2004 9,00 9,009,15 9,33JU 36,48

Maître Oriane 2000 8,80 9,109,05 8,38JU 35,33

2. 145,0636,45 36,56 36,8535,20Vaud

Rullo Jessica 1996 8,90 9,709,25 9,20VD 37,05

Claret Larissa 2001 9,10 9,509,05 8,98VD 36,63

Guidi Alexia 1996 8,45 9,009,30 9,03VD 35,78

Charlet Marie 2003 8,75 8,658,85 9,35VD 35,60

3. 142,6335,45 35,68 36,2035,30Neuchâtel

Shea Julia 2003 9,00 9,058,90 9,35NE 36,30

Berthoud Marine 1999 9,35 8,659,20 9,05NE 36,25

Delacour Cassandre 2002 8,75 9,158,85 8,55NE 35,30

Chevroulet Jade 2002 8,20 9,358,50 8,73NE 34,78

4. 138,6534,55 33,55 34,9535,60Fribourg

Conus Melissa 2003 9,35 9,109,00 8,85FR 36,30

Tebaldi Sarah 2000 8,90 8,909,05 8,70FR 35,55

Vonlanthen Lucie 1999 8,75 8,358,40 8,35FR 33,85

Hess Elena 2000 8,60 8,608,10 7,65FR 32,95

5. 136,7034,35 32,95 35,5533,85Valais

Pugin Erine 2003 8,60 8,859,30 9,35VS 36,10

Constantin Stéphanie 2000 8,30 9,258,00 9,00VS 34,55

Batista Rita 2003 8,25 8,558,45 7,85VS 33,10

Ulivi Elyne 2003 8,70 8,908,60 6,75VS 32,95



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 139,5033,45 35,25 34,9035,90Fribourg

Moret Marlyse 1985 9,65 9,408,85 9,40FR 37,30

Bucheli Sarah 1994 9,00 9,507,70 8,50FR 34,70

Clément Aline 1996 7,95 8,708,60 8,75FR 34,00

Jeannin Marie 1998 9,30 7,308,30 8,60FR 33,50

2. 139,2535,05 33,85 34,2536,10Vaud

Conrad Anne-Laure 1993 8,85 8,559,00 9,20VD 35,60

Rufatti Morena 1997 9,45 8,259,00 8,10VD 34,80

Jaccard Alexia 1998 8,75 8,658,60 8,45VD 34,45

Dubrit Alice 1992 9,05 8,808,45 8,10VD 34,40

3. 136,9534,80 33,75 33,6534,75Neuchâtel

Sester Maude 1992 9,05 9,359,40 9,15NE 36,95

Amez-Droz Océane 1998 9,05 8,459,15 9,30NE 35,95

Chatelain Emma 1981 8,70 8,858,45 7,50NE 33,50

Frey Morgane 1996 7,95 7,007,80 7,80NE 30,55

4. 136,6533,90 33,15 34,7034,90Genève

Robert-Nicoud Elodie 1997 9,20 9,158,75 8,50GE 35,60

Mandallaz Coralie 1996 8,15 9,058,65 8,60GE 34,45

Dorenbos Jenna 1995 8,65 8,458,25 8,55GE 33,90

Kaiser Laetitia 1997 8,90 8,058,25 7,50GE 32,70



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C3

1. 178,5036,55 34,40 36,5536,00Vaud 35,00

Cabalzar Aurélien 2008 9,25 9,309,30 9,00VD 45,808,95

Jones Harri 2010 9,10 9,358,85 8,55VD 44,608,75

Gobat Noam 2008 8,80 8,909,35 8,30VD 44,258,90

Mattheeus Gabriel 2012 8,85 9,009,05 8,55VD 43,858,40

2. 170,7534,30 34,00 34,3533,20Fribourg 34,90

Bertherin Noah 2010 8,25 9,008,80 8,65FR 43,809,10

Favre Auxence 2009 8,55 8,808,30 8,60FR 42,508,25

Sudan Mirko 2011 8,20 8,208,65 8,70FR 42,508,75

Musy Jules 2010 8,20 8,358,55 8,05FR 41,958,80

3. 167,5034,50 34,00 33,7032,35Neuchâtel 32,95

Baptista Flavio 2009 9,10 8,558,65 8,50NE 43,658,85

Zuberbühler-Mc C Julien 2007 8,55 9,008,50 8,70NE 43,608,85

Zuck Vladimir 2010 7,25 8,258,80 8,55NE 40,557,70

Coulet Alexandre 2009 7,45 7,908,55 8,25NE 39,707,55



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 180,2535,15 37,25 36,7537,90Vaud 33,20

Klouche Kolia 2007 9,30 9,158,90 9,45VD 45,508,70

Jan Mahe 2009 9,35 9,359,00 9,45VD 45,208,05

Scoziero Théo 2008 9,80 9,008,85 9,10VD 44,958,20

Mignot Maxim 2004 9,45 9,258,40 9,25VD 44,608,25

2. 175,9534,05 35,85 35,4538,15Fribourg 32,45

Shapiro Olivier 2009 9,80 9,058,30 9,35FR 44,758,25

Valentin Mesot 2009 9,60 8,908,30 9,20FR 44,608,60

Valentin Nicod 2007 9,45 8,909,00 8,60FR 44,158,20

Noé Savoy 2007 9,30 8,608,45 8,70FR 42,457,40

3. 173,8533,90 36,20 34,8037,00Neuchâtel 31,95

Humbert Damien 2007 9,65 9,008,65 9,20NE 44,958,45

Gilliéron Till 2007 8,85 8,658,40 9,30NE 43,358,15

Wenger Noel 2009 9,60 8,708,15 8,90NE 43,307,95

Gevisier Raul 2006 8,90 8,458,70 8,80NE 42,257,40

4. 167,8533,35 35,90 34,6035,30Valais 28,70

Rexhaj Luan 2007 9,60 8,608,50 9,05VS 43,257,50

Constantin Antoine 2008 8,95 9,108,40 9,05VS 42,356,85

Lodigiani Tristan 2008 8,60 8,708,10 8,85VS 41,206,95

Blaser Tomas 2007 8,15 8,208,35 8,95VS 41,057,40



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C5

1. 177,8535,50 36,00 34,9035,85Fribourg 35,60

Brügger Julien 2004 9,15 9,308,90 9,40FR 45,959,20

Cottet Mathis 2004 9,20 8,759,15 9,00FR 45,109,00

Raemy Alex 2004 9,00 8,408,70 9,05FR 43,908,75

Galster Joris 2006 8,50 8,458,75 8,55FR 42,908,65

2. 173,4533,60 33,80 34,2535,30Vaud 36,50

Thode Mateo 2008 9,45 8,008,60 8,85VD 44,209,30

Kart Luan 2003 8,50 9,308,85 8,00VD 44,209,55

Gosteli Nathan 2004 8,75 8,658,15 8,50VD 43,259,20

Barraud Loïc 2005 8,60 8,308,00 8,45VD 41,808,45

3. 169,1033,15 33,25 34,4533,60Valais 34,65

Gex Romain 2007 9,10 9,208,90 9,00VS 45,209,00

Buffet Benoît 2003 8,80 8,258,15 8,00VS 42,108,90

Lötscher Luan 2005 8,50 8,907,75 8,15VS 41,708,40

Borgazzi David 2005 7,20 8,108,35 8,10VS 40,108,35

4. 165,2030,85 33,10 33,2534,55Neuchâtel 33,45

Kehtari Paco 2008 9,05 8,907,95 8,35NE 42,808,55

Zeender Mathis 2007 8,70 8,558,15 8,30NE 42,608,90

Rubin Maxence 2007 8,60 7,957,60 7,80NE 40,608,65

Lorenz Clément 2005 8,20 7,857,15 8,65NE 39,207,35



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Groupe Sportif Courchapoix

2 & 3 oct 2021

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 182,8335,70 37,18 35,9537,20Vaud 36,80

Bösiger Nathan 1995 9,55 9,409,20 9,38VD 46,939,40C7

Delay Justin 1991 9,75 9,258,85 9,55VD 46,659,25C7

Richard Noah 2003 8,70 8,708,85 9,50VD 44,708,95C6

Ducommun Basile 2000 9,20 8,608,80 8,75VD 44,559,20C6

2. 172,2134,70 34,11 33,7534,40Fribourg 35,25

Perriard Noah 2003 9,10 8,608,40 8,13FR 43,739,50C6

Bondallaz Arthur 2002 8,05 8,609,25 9,10FR 43,658,65C6

Thierrin Ronny 1996 8,70 8,608,90 8,48FR 43,538,85C7

Ottet Kevin 1991 8,55 7,958,15 8,40FR 41,308,25CD/H

3. 167,8333,85 34,08 32,2033,90Neuchâtel 33,80

Wenger Inoé 2000 9,00 8,808,60 8,28NE 43,739,05C6

Recordon Steven 1995 8,30 8,109,10 8,95NE 43,108,65C7

Bart Axel 2004 8,50 8,508,30 8,50NE 42,658,85C6

Liechti Killian 2000 8,10 6,807,85 8,35NE 38,357,25C7

4. 166,5334,30 32,63 33,0033,65Valais 32,95

Roux Noah 2001 8,55 8,458,90 8,60VS 43,008,50C6

Gulas Arnaud 2000 8,90 8,408,75 7,20VS 41,007,75C7

Joost Benjamin 2002 7,80 7,508,00 8,13VS 39,037,60C6

5. 166,5334,30 32,63 33,0033,65Genève 32,95

Berger Fabrice 1984 8,40 8,658,65 8,70GE 43,509,10CD/H


